
 

 

Městská část Praha 11
Verze 1

 

 

    
 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka

1 z 1

Dodavatel: AZ grav spol.s r.o.

IČ/RČ: 25730690

Adresa: Ořešská 107

Řeporyje

155 00 Praha 515

Naše značka: Vyřizuje/linka: Datum vystavení:

MCP11/18/002284/OKT/Hon Hónlgová MarieI- 09.01.2018

Objednávka č: 2018/0031

Objednáváme u Vás výrobu informačního systému v ÚMČ Ocelíkova 672/1, Praha 11

Kód Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH

pasport systému 1.00 2299,00 21 % 2299,00

dveřní cedulka 45 a 1.00 931,70 21 % 931,70

dveřní tabulka bez čísla 1.00 931,70 21 % 931,70

lamela zásuvná lř 100 229,90 21 % 229,90

lamela zásuvná Zř 1.00 229,90 21 % 229,90

repase hlavní tabule 1.00 5445,00 21 % 5445,00

Změna hodin pokladny (vchod. dveře) 1.00 665,50 21 % 665,50

nová samolepka O-linka (vchod. dveře) 100 484,00 21 % 484,00

Doplněná modré samol. na al. tabulkách u vchodu 1.00 363,00 21 % 363,00

repase pavilonových tabulí A,B,C,D 4.00 847,00 21 % 3388,00

' úprava pavilonových tabulí A, B, C, D 4.00 968,00 21 % 3872,00

pavilonové mapy A,B,C,D, bond 5.00 2057,00 21 % 10285,00

grafické práce 1.00 4235,00 21 % 4235,00

tvorba map 1.00 3630,00 21 % 3630,00

doprava - deínstalace 1.00 1815,00 21 % 1815,00

doprava - instalace 1.00 9075,00 21 % 9075,00

Faktum zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ni číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatjt! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží ronah, resp. termín dodán dle objednávky, bude objednatelem účtována sankční

pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 47879,70 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky

Termín dodání: 31.03.2018

 

Vedou ' odboru kancelář tajemníka

   

Souhlasím se všemi smluvními ujednánimi a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňují vůči nlm žádné výhrady.

Datum:

Sídlo: Městská část Praha ll, Ocelíkova 672/1, 149 4| Praha 4.Tel.. 267 902 + lin

Bankovní spojení Česká spořitelna, &. s., Praha4, c. ú._lČ:0023 ll26, DIČ:


